Al

A2

A3

A4

AS

Ab

AT

A8

AY

Al0

All

LA PIAZZA
SPECIAL

Mista tacchino

gemischter Salat mit Tomaten, Gurken, Zwiebeln und gebratenen
Putenbruststreifen

Insalata Frutti di Mare

mit Meeresfrlichten

Pizza Giros

mit Zwiebeln und Paprika

Pizza Calzone (zugeklappt)

mit Giros, Zwiebeln, Paprika und griiner Sauce

Giros Teller

Giros mit Zaziki, Salat und Pommes oder Eckkartoffeln

Cannelloni
mit Hackfleich geflllt

Spaghetti al Boscaiola

mit Bolognese-Sahne-Sauce und Champignons,in Alufolie (Uberbacken)

Texaspfanne

mit Schweine- und Rindfleisch, scharf, dazu Eckkartoffeln und Salat

Saltimbocea al Salto

Schweinemedaillons mit Kase und Schinken Uberbacken,in heller Sauce,
dazu Eckkartoffeln und Salat

Petto di Pollo di Funghi

Hahnchenbrust mit Champignons in Sahnesauce,
dazu Eckkartoffeln und Salat

Sogliolo al Funghi

Schollenfilet mit Champignon-Sahne-Sauce,dazu Eckkartoffeln,
Salat und Brot

7.20€

1.20€

6.90€’

6.90€

1.30€

6.50€

6.50€’

11.90€

11.90€

7.90€

7.90€



Bruschetta pomodoro 3.20€

2 Brotscheiben belegt mit Tomaten, Knoblauch,Basilikum und Olivenadl

Bruschetta mozzarella 3.50€

2 Brotscheiben belegt mit Tomaten, Knoblauch,Basilikum,
mit Mozzarella Uberbacken

Bruschetta gorgonzola 3.60€’

2 Brotscheiben belegt mit Tomaten, Knoblauch,Basilikum, Olivendl,
mit Gorgonzola-Kase Uberbacken

Carpaccio di manza 8.70€

feines Rohfilet vom Rind, mariniert

Verdure alla griglia 7.50€

verschiedene Gemdusesorten von Grill, mariniert

Mozzarella alla griglia 7.60€

gegrillter Mozzarella umhllt von Parmaschinken

Lumache al gorgonzola 6.50€
Weinbergschnecken mit Gorgonzola und Knoblauch
Mozzarella alla Caprese 6.50€’

Mozzarella mit Tomate und Basilikum

Foccacia con aglio 3.60€

Pizzateig mit Knoblauch und Olivendl

ANTIPASTI
VORSPEISEN




ZUPPE
SUPPEN

INS ALATE\
SALATE

10. Crema di pomodoro

Tomaten-Cremesuppe mit Sahnehaubchen

11 Zuppa di cipolle

mit Meeresfrlichten

12. Tortellini in brodo

geflllte Nudeln in Fleischbrihe

13. Stracciatella
Kraftbriihe mit Ei
14. Mista

gemischter Salat mit Tomaten, Gurken, Zwiebeln und Oliven

15. Di pomodori

Tomatensalat mit Zwiebeln

16. Di popodori e cetrioli

Tomaten-Gurken-Salat

17, Con tonno

gemischter Salat mit Thunfisch

18. San Vero

gemischter Salat mit Schinken, Thunfisch und Kase

19. Sarda

gemischter Salat mit Feta, Zwiebeln, Oliven, Ei und milden Peperoni

20. La Piazza piccola

gemischter Salat mit Thunfisch, Schinken, Kase, Ei, Zwiebeln und Oliven

21. La Piazza grande

gemischter Salat wie Nr. 20, jedoch grof%

Alle Salate mit hausgemachtem Dressing, auf
Wunsch auch mit Olivendl und Balsamico-Essig
oder American-Dressing, dazu Pizzabrot.

4.00€

3.50€

4.00€

3.90€

4.30€

4.70€

4.70€

6.30€'

6.90€

7.20€

7.20€

8.50€



22 . Margharita 4.90€'

mit Tomatensauce und Kase

23 . Napoli 5.90€
Sardellen und Kapern

24. Salame 5.90€
Salami

A5 Prosciutto 5.90€'
Kochschinken

20. Funghi 5.90€'
frische Champignons

7. Prosciutto e salame 6.90€'
Kochschinken und Salami

28. Prosciutto e funghi 6.90€
Kochschinken und frische Champignons

29. Salame e funghi 6.90€'
Salami und frische Champignons

30, ‘ompleta 71.50€
Salami, Kochschinken und frische Champignons

31. Quattro 4 Formaggi 7.50€
4 Kasesorten

32 . Capricciosa 71.50€
Kochschinken, Champignons, Paprika und Oliven

33 . Quattro stagioni 71.50€
Kochschinken, Champignons, Salami und milde Peperoni

34 . Tonno

Thunfisch

Alle Pizzen sind mit Tomatensauce und
Kase belegt!

PI1ZZA



Alle Pizzen sind mit Tomatensauce und
Kase belegt!

IR VA/AD
PIZZA

35 . Tonno e cipolle 7.90€

mit Tomatensauce und Kase

36 . Hawaii 6.90€

Kochschinken und Ananas

3. ‘alzone ,zugeklappt” 7.50€

Kochschinken, Champignons und Thunfisch

38. Inferno 6.90€

Salami, Zwiebeln, Knoblauch und scharfe Peperoni

39. ‘osa Nostra 7.90€

Kochschinken, Champignons, Zwiebeln, scharfe Peperoni und Knoblauch

40, Vegetaria 7.00€

Champignons, Paprika, Zwiebeln und Feta

41. Sardegna 7.00€

Feta, Zwiebeln, Oliven und milde Peperoni

42, Con Carne 8.50€

mit 2 Scheiben Rumpsteak und Krauterbutter

43. Mandriola 7.90€

Salami, Thunfisch und Gorgonzola

44, La Piazza 8.90€

Uberraschungspizza

45 . Piazza Neuenkirchen 7.90€

mit Parma-Schinken, Ruccola und Parmesan

40 . Piazza Meeresfruchte 7.90€
Familien- Pizza 17.00€
60 x 40 cm Grundpizza, pro Belag + 3,00 €

Fur eine kleine Pizza berechnen wir 1,00 Euro weniger.Fur jedes Extra berechnen wir 0,80 Euro auker bei:
Meeresfriichte + 2,00 Euro, Krabben + 2,00 Euro, Parmaschinken + 2,00 Euro, Rumpsteak + 2,00 Euro



47, Al pomodoro 5.00€

mit Tomatensauce

48. Alla bolognese 5.90€

mit Fleischsauce

49, Alla Panna 0.90€

mit Sahnesauce und Kochschinken

5H0. Al gorgonzola 71.30€

in Gorgonzola-Sahnesauce

ol Della Chef 1.30€

mit Kochschinken, Champignons und Erbsen in Fleisch-Sahne-Sauce

92, All arrabiata 0.90€

mit Pilzen und scharfen Peperoni in Tomaten-Knoblauch-Sauce

H3. Al gamberetti e zucchine 71.80€

mit Krabben und Zucchini in Tomaten-Krautersauce

o4, Al frutti di mare 8.00€

mit Meeresfriichten

5d. Al spinaci e gorgonzola 7.90€

mit Spinat in Gorgonzola-Sahne-Sauce

90. Al Salmone 7.90€

mit Lachs in Sahnesauce

Dh s Terra e mare 8.70€

mit Scampi, Rinderfilet und Champignons in Knoblauch-Olivendl

a8 . Alla carbonara 6.90€

mit Speck und Ei in Sahnesauce

57 . Al porcini 8.20€

mit Steinpilzen in Tomaten-Krauter-Sauce

08 . Aglio e Olio 6.50€

mit Knoblauch und Olivendl

Fur 1,30 Euro Uberbacken wir
jedes Nudel-Gericht mit K&se!

PASTE
NUDELN




Paste al forno Nudelgericht

mit Kase tiberbacken

61. Lasagne 7.50€

02. Penne al forno 7.90€

kurze Nudeln mit Champignons, Kochschinken S
und Erbsen in Fleisch-Sahne-Sauce / S = Formfleisch

03. Tortellini al forno 7.50€

gefillte Nudeln mit Champignons, Kochschinken S
und Erbsen in Fleisch-Sahne-Sauce / S = Formfleisch

04. Tris al forno 7.90€

drei verschiedene Nudelsorten in Fleisch-Sahne-Sauce

Carne- Ileischgerichte
vom Grill

65. Rumpsteak nach ,Art des Hauses” 14.90€'

Mit gebratenen Zwiebeln, Paprika und Champignons

66. Rumpsteak ,GroRer Appetit’ 16.50€

250 g Steak mit Krauterbutter

07. Neuenkirchen-Teller 15.50€

Rumpsteak, Schweinefilet, Putenbrust

6S. La Piazza-Spiel3 14.50€'

Rumpsteak, Schweinefilet, Putenbrust mit Zwiebeln und Paprika

09. Bauernsteak 10.90€

Saftig gegrilltes Schweinesteak mit gebratenen Zwiebeln und
Champignons

70. Putenbrust nach ,Art des Hauses” 9.90€

Putenbrust mit gebratenem Gemise

¥l Lammsteak 13.50€

Zartes Ruckensteak vom Lamm

Alle Gerichte werden mit Salat und Beilagen nach Wahl serviert



72.

3.

4.

7.

76.

T

8.

79.

PESCE - FISCHGERICHTE

Fischplatte

Bestes Filet vom Lachs, Steinbeisser und Zander

Scampi-Teller (10 Stiick mit Schale)

Mit frischen Knoblauch verfeinert

Alle Gerichte werden mit Salat und Beilagen nach Wahl serviert

FLEISCHSPEZIALITATEN

FUR 2 PERSONEN

Chef- Platte

Rumpsteak, Lammsteak, Schnitzel ,natur®, Putenbrust, Gemiise,
Pommes Frites und Salat

Terra Mare

Rumpsteak, Schweinefilet, Lachs, Scampis, GemUse,
Pommes Frites und Sala

BEILAGEN

Ofenkartoffeln mit Sourcream

Bratkartoffeln mit Speck und Zwiebeln

Pommes Frites oder Eckkartoffeln

Reis

16.90€’

16.90€

33.50€

39.90€’

2.00€

2.00€

2.00€

2.00€



i JARNE
FLEISCHGERICHTE

80. Scaloppine alla panna 13.00€
Schweinemedaillons in Sahnesauce

81. Scaloppine al vino bianco 13.00€
Schweinemedaillons in Weikweinsauce

82. Scaloppine ai funghi 14.00€
Schweinemedaillons mit Champignons in Sahnesauce

83. Scaloppine ai poreini 14.00€’
Schweinemedaillons mit Steinpilzen in Rotweinsauce

84. Scaloppine al gorgonzola 13.00€
Schweinemedaillons in Gorgonzola-Sahne-Sauce

85. Bistecca ai ferri 13.50€
Rumpsteak vom Grill

86. Bistecca al gorgonzola 13.50€
Rumpsteak in Gorgonzola-Sahne-Sauce

87. Bistecca al pepe verde 14.00€
Rumpsteak in gruner Pfeffer-Sauce

88. Bistecca al poreini 14.50€

Rumsteak mit Steinpilzen in Rotwein-Sauce

Alle Gerichte werden mit Salat, GemUise und Beilagen nach Wahl serviert.



PESCE - FISCHGERICHTE

89. Lucioperca allo Sherry 12.50€
Zanderfilet in Sherry-Sauce

90. Lucioperca allo Zafferano 12.80€
Zanderfilet in Safran-Sahne-Sauce

91. Salmone alla griglia 12.80€
Lachssteak gegrillt

92. Salmone al Curry 12.80€

Lachssteak in Curry-Sahne-Sauce

9:3. Pesce gatto ai funghi 12.80€

Steinbeifer-Filet mit frischen Champignons und Tomaten

Alle Gerichte werden mit Salat, Gemise und Beilagen nach Wahl serviert

FLEISCHSPEZIALITATEN

FUR 2 PERSONEN

94, Mini- Pizza al salame e Prosciutto 3.50€
kleine Pizza mit Salami oder Kochschinken
95. Penne al ragu 3.50€

kurze Nudeln in Tomaten- oder Fleischsauce

96. Pommes Frites oder Eckkartoffeln 2.50€

mit Mayo/Ketchup



90

o

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

o
y

BAGUETTE

s - o

e

Salami oder
Schinken

Thunfisch

Hawaii
(Schinken & Ananas)

La Piazza
(Thunfisch und Kochschinken)

Doppia

(je doppelt Schinken, Salami & Kase

Diavolo

(Salami, Paprika, Zwiebeln & scharfe Peperoni)

Del Contadino

(Feta, Thunfisch, Mais & Zwiebeln)

Extra Mozzarella
(je doppelt Schinken, Salami & Kase

Alle Baguettes sind mit frischen Tomaten, Kase und Blattsalat belegt.

Dazu Remouladensauce, wahlweise ist auch Knoblauchsauce moglich.

3.00€

3.50€

3.80€'

3.80€

3.80€

4.70€

4.00€’

4.80€

1.50€



