

Salat und Brot

A1	Mista tacchino gemischter Salat mit Tomaten, Gurken, Zwiebeln und gebratenen Putenbruststreifen	7.20€
A2	Insalata Frutti di Mare mit Meeresfrüchten	7.20€
A 3	Pizza Giros mit Zwiebeln und Paprika	6.90€
A4	Pizza Calzone (zugeklappt) mit Giros, Zwiebeln, Paprika und grüner Sauce	6.90€
A 5	Giros Teller Giros mit Zaziki, Salat und Pommes oder Eckkartoffeln	7.30€
A 6	Cannelloni mit Hackfleich gefüllt	6.50€
A 7	Spaghetti al Boscaiola mit Bolognese-Sahne-Sauce und Champignons,in Alufolie (überbacken)	6.50€
A 8	Texaspfanne mit Schweine- und Rindfleisch, scharf, dazu Eckkartoffeln und Salat	11.90€
A9	Saltimbocca al Salto Schweinemedaillons mit Käse und Schinken überbacken,in heller Sauce, dazu Eckkartoffeln und Salat	11.90€
A10	Petto di Pollo di Funghi Hähnchenbrust mit Champignons in Sahnesauce, dazu Eckkartoffeln und Salat	7.90€
A11	Sogliolo al Funghi Schollenfilet mit Champignon-Sahne-Sauce,dazu Eckkartoffeln,	7.90€

1.	Bruschetta pomodoro 2 Brotscheiben belegt mit Tomaten, Knoblauch, Basilikum und Olivenöl	3.20€
2.	Bruschetta mozzarella 2 Brotscheiben belegt mit Tomaten, Knoblauch, Basilikum, mit Mozzarella überbacken	3.50€
3.	Bruschetta gorgonzola 2 Brotscheiben belegt mit Tomaten, Knoblauch, Basilikum, Olivenöl, mit Gorgonzola-Käse überbacken	3.60€
4.	Carpaccio di manza feines Rohfilet vom Rind, mariniert	8.70€
5.	Verdure alla griglia verschiedene Gemüsesorten von Grill, mariniert	7.50€
6.	Mozzarella alla griglia gegrillter Mozzarella umhüllt von Parmaschinken	7.60€
7.	Lumache al gorgonzola Weinbergschnecken mit Gorgonzola und Knoblauch	6.50€
8.	Mozzarella alla Caprese Mozzarella mit Tomate und Basilikum	6.80€
9.	Foccacia con aglio Pizzateig mit Knoblauch und Olivenöl	3.60€





Alle Salate mit hausgemachtem Dressing, auf Wunsch auch mit Olivenöl und Balsamico-Essig oder American-Dressing, dazu Pizzabrot.

ZU	P	PE
SUI	PP	EN

	\ SALATE /	
10.	Crema di pomodoro Tomaten-Cremesuppe mit Sahnehäubchen	4.00€
11.	Zuppa di cipolle mit Meeresfrüchten	3.50€
12.	Tortellini in brodo gefüllte Nudeln in Fleischbrühe	4.00€
13.	Stracciatella Kraftbrühe mit Ei	3.90€
14.	Mista gemischter Salat mit Tomaten, Gurken, Zwiebeln und Oliven	4.30€
15.	Di pomodori Tomatensalat mit Zwiebeln	4.70€
16.	Di popodori e cetrioli Tomaten-Gurken-Salat	4.70€
17.	Con tonno gemischter Salat mit Thunfisch	6.30€
18.	San Vero gemischter Salat mit Schinken, Thunfisch und Käse	6.90€
19.	Sarda gemischter Salat mit Feta, Zwiebeln, Oliven, Ei und milden Peperoni	7.20€
20.	La Piazza piccola gemischter Salat mit Thunfisch, Schinken, Käse, Ei, Zwiebeln und Oliven	7.20€
21.	La Piazza grande	8.50€

gemischter Salat wie Nr. 20, jedoch groß

22.	Margharita mit Tomatensauce und Käse	4.90€
23.	Napoli Sardellen und Kapern	5.90€
24.	Salame Salami	5.90€
25.	Prosciutto Kochschinken	5.90€
26.	Funghi frische Champignons	5.90€
27.	Prosciutto e salame Kochschinken und Salami	6.90€
28.	Prosciutto e funghi Kochschinken und frische Champignons	6.90€
29.	Salame e funghi Salami und frische Champignons	6.90€
30.	Completa Salami, Kochschinken und frische Champignons	7.50€
31.	Quattro 4 Formaggi 4 Käsesorten	7.50€
32.	Capricciosa Kochschinken, Champignons, Paprika und Oliven	7.50€
33.	Quattro stagioni Kochschinken, Champignons, Salami und milde Peperoni	7.50€
34.	Tonno Thunfisch	7.50€
Alle Pizzen Käse beleg	sind mit Tomatensauce und gt!	
	PIZZE PIZZA	



35.	Tonno e cipolle mit Tomatensauce und Käse	7.90€
36.	Hawaii Kochschinken und Ananas	6.90€
37.	Calzone "zugeklappt" Kochschinken, Champignons und Thunfisch	7.50€
38.	Inferno Salami, Zwiebeln, Knoblauch und scharfe Peperoni	6.90€
39.	Cosa Nostra Kochschinken, Champignons, Zwiebeln, scharfe Peperoni und Knoblauch	7.50€
40.	Vegetaria Champignons, Paprika, Zwiebeln und Feta	7.50€
41.	Sardegna Feta, Zwiebeln, Oliven und milde Peperoni	7.50€
42.	Con Carne mit 2 Scheiben Rumpsteak und Kräuterbutter	8.50€
43.	Mandriola Salami, Thunfisch und Gorgonzola	7.90€
44.	La Piazza Überraschungspizza	8.90€
45.	Piazza Neuenkirchen mit Parma-Schinken, Ruccola und Parmesan	7.90€
46.	Piazza Meeresfrüchte	7.90€
	Familien-Pizza 60 × 40 cm Grundpizza, pro Belag + 3,00 €	17.00€

47.	Al pomodoro mit Tomatensauce	5.00€
48.	Alla bolognese mit Fleischsauce	5.90€
49.	Alla Panna mit Sahnesauce und Kochschinken	6.90€
50.	Al gorgonzola in Gorgonzola-Sahnesauce	7.30€
51.	Della Chef mit Kochschinken, Champignons und Erbsen in Fleisch-Sahne-Sauce	7.30€
52.	All'arrabiata mit Pilzen und scharfen Peperoni in Tomaten-Knoblauch-Sauce	6.90€
53.	Al gamberetti e zucchine mit Krabben und Zucchini in Tomaten-Kräutersauce	7.80€
54.	Al frutti di mare mit Meeresfrüchten	8.00€
55.	Al spinaci e gorgonzola mit Spinat in Gorgonzola-Sahne-Sauce	7.90€
56.	Al Salmone mit Lachs in Sahnesauce	7.90€
57.	Terra e mare mit Scampi, Rinderfilet und Champignons in Knoblauch-Olivenöl	8.70€
58.	Alla carbonara mit Speck und Ei in Sahnesauce	6.90€
57.	Al porcini mit Steinpilzen in Tomaten-Kräuter-Sauce	8.20€
58.	Aglio e Olio mit Knoblauch und Olivenöl	6.50€

Für 1,30 Euro überbacken wir jedes Nudel-Gericht mit Käse!





Paste al forno Nudelgericht mit Käse überbacken

61.	Lasagne	7.50€
62.	Penne al forno kurze Nudeln mit Champignons, Kochschinken S und Erbsen in Fleisch-Sahne-Sauce / S = Formfleisch	7.50€
63.	Tortellini al forno gefüllte Nudeln mit Champignons, Kochschinken S und Erbsen in Fleisch-Sahne-Sauce / S = Formfleisch	7.50€
64.	Tris al forno drei verschiedene Nudelsorten in Fleisch-Sahne-Sauce	7.50€



Carne- Fleischgerichte vom Grill

65.	Rumpsteak nach "Art des Hauses" Mit gebratenen Zwiebeln, Paprika und Champignons	14.90€
66.	Rumpsteak "Großer Appetit" 250 g Steak mit Kräuterbutter	16.50€
67.	Neuenkirchen-Teller Rumpsteak, Schweinefilet, Putenbrust	15.50€
68.	La Piazza-Spieß Rumpsteak, Schweinefilet, Putenbrust mit Zwiebeln und Paprika	14.50€
69.	Bauernsteak Saftig gegrilltes Schweinesteak mit gebratenen Zwiebeln und Champignons	10.90€
70.	Putenbrust nach "Art des Hauses" Putenbrust mit gebratenem Gemüse	9.90€
71.	Lammsteak Zartes Rückensteak vom Lamm	13.50€

PESCE - FISCHGERICHTE



72.	Fischplatte Bestes Filet vom Lachs, Steinbeisser und Zander	16.90€
73.	Scampi-Teller (10 Stück mit Schale) Mit frischen Knoblauch verfeinert	16.90€

Alle Gerichte werden mit Salat und Beilagen nach Wahl serviert

FLEISCHSPEZIALITÄTEN FÜR 2 PERSONEN



74.	Chef-Platte	33.50€
	Rumpsteak, Lammsteak, Schnitzel "natur", Putenbrust, Gemüse, Pommes Frites und Salat	
75.	Terra Mare	39.90€
	Rumpsteak, Schweinefilet, Lachs, Scampis, Gemüse,	

BEILAGEN

76.	Ofenkartoffeln mit Sourcream	2.50€
77.	Bratkartoffeln mit Speck und Zwiebeln	2.50€
78.	Pommes Frites oder Eckkartoffeln	2.50€
79.	Reis	2.50€



80.	Scaloppine alla panna Schweinemedaillons in Sahnesauce	13.00€
81.	Scaloppine al vino bianco Schweinemedaillons in Weißweinsauce	13.00€
82.	Scaloppine ai funghi Schweinemedaillons mit Champignons in Sahnesauce	14.00€
83.	Scaloppine ai porcini Schweinemedaillons mit Steinpilzen in Rotweinsauce	14.00€
84.	Scaloppine al gorgonzola Schweinemedaillons in Gorgonzola-Sahne-Sauce	13.00€
85.	Bistecca ai ferri Rumpsteak vom Grill	13.50€
86.	Bistecca al gorgonzola Rumpsteak in Gorgonzola-Sahne-Sauce	13.50€
87.	Bistecca al pepe verde Rumpsteak in grüner Pfeffer-Sauce	14.00€
88.	Bistecca ai porcini Rumsteak mit Steinpilzen in Rotwein-Sauce	14.50€

PESCE - FISCHGERICHTE



89.	Lucioperca allo Sherry Zanderfilet in Sherry-Sauce	12.50€
90.	Lucioperca allo Zafferano Zanderfilet in Safran-Sahne-Sauce	12.80€
91.	Salmone alla griglia Lachssteak gegrillt	12.80€
92.	Salmone al Curry Lachssteak in Curry-Sahne-Sauce	12.80€
93.	Pesce gatto ai funghi Steinbeißer-Filet mit frischen Champignons und Tomaten	12.80€

Alle Gerichte werden mit Salat, Gemüse und Beilagen nach Wahl serviert

FLEISCHSPEZIALITÄTEN FÜR 2 PERSONEN



94.	Mini-Pizza al salame e Prosciutto kleine Pizza mit Salami oder Kochschinken	3.50€	
95.	Penne al ragu kurze Nudeln in Tomaten- oder Fleischsauce	3.50€	
96.	Pommes Frites oder Eckkartoffeln	2.50€	



97.	Salami oder	3.50€
98.	Schinken	3.50€
99.	Thunfisch	3.80€
100.	Hawaii (Schinken & Ananas)	3.80€
101.	La Piazza (Thunfisch und Kochschinken)	3.80€
102.	Doppia (je doppelt Schinken, Salami & Käse	4.70€
103.	Diavolo (Salami, Paprika, Zwiebeln & scharfe Peperoni)	4.00€
104.	Del Contadino (Feta, Thunfisch, Mais & Zwiebeln)	4.80€
105.	Extra Mozzarella (je doppelt Schinken, Salami & Käse	1.50€

Alle Baguettes sind mit frischen Tomaten, Käse und Blattsalat belegt. Dazu Remouladensauce, wahlweise ist auch Knoblauchsauce möglich.